
Mini Garçon 19 Fond Manche

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 3
259662 MERRIEN MEWEN 13-12-2005 H FRANCE 44081 44

2 17
258274 PERRAULT MATHIS 23-11-2005 H FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

3 14
310107 VINCENT JULIAN 31-08-2006 H FRANCE 44081 44

4 19
265296 BUGUET ANTOINE 26-02-2005 H FRANCE 44016 ROLLER A FAY 44

5 90
307956 CHEVALIER YANN 13-03-2005 H FRANCE 85019 CPR MOUILLERON 85

6 5
258363 DALLERAC RAPHAEL 19-03-2005 H FRANCE 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

7 16
302517 BELLAY SOREN 24-02-2006 H FRANCE 44081 44

8 13
267145 RONDEL LUCAS 09-03-2005 H FRANCE 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

9 6
247610 GICQUEL NOA 25-08-2006 H FRANCE 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

10 92
304799 GOURAUD BAPTISTE 11-02-2005 H FRANCE 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85

11 23
281618 MONCHATRE THOMAS 15-10-2005 H FRANCE 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

12 93
302567 LEBEAUPIN ARTHUR 28-05-2006 H FRANCE 72056 ADEL PATINAGE 72

13 31
266716 PAILLARD THIBAULT 02-07-2005 H FRANCE 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

14 37
282276 FERRE MATTHIEU 12-08-2005 H FRANCE 44041 AL ST SEBASTIEN 44

15 60
310782 BERTRAN DYLAN 17-07-2005 H FRANCE 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53

16 27
284206 PEIGNON JOHAN 01-07-2005 H FRANCE 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

17 67
276214 PIERREDON TITOUAN 25-10-2005 H FRANCE 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72

18 87
282615 LAUNAY MATHYS 27-08-2005 H FRANCE 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53

99 NP 52
279928 PIRON ENZO 06-02-2006 H FRANCE 72056 ADEL PATINAGE 72

Lic Nat Cat

MinG AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

MinG

MinG AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

MinG

MinG

MinG

MinG AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG

MinG



 Poussin 28 120m

Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE PG 44081 44 1,00 01-01 1 1

2 2 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE PG 44081 44 2,00 01-01 2 1

3 3 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 3,00 01-01 3 1

4 4 28 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 4,00 01-01 4 1

5 5 11
238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 5,00 01-01 5 1

6 14,03 15
265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE PG 99001 INDIVIDUELS 72 5,00 02-01 3 100

7 14,34 23
287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE PG 44081 44 10,00 02-02 5 100

8 14,44 38
299182 PIOCHE LIAM 01-11-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44 9,00 02-01 5 100

9 14,7 14
254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 6,00 02-02 3 100

10 14,75 4
246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 8,00 02-01 4 100

11 14,030 8
245547 FILLEAU MAXANCE 27-03-2004 H FRANCE PG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 20,00 04-05 4 200

12 14,230 34 237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 13,00 04-01 3 200

13 14,380 24 247247 MILET ALBAN 12-07-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44 25,00 04-01 5 200

14 14,400 12 238119 LEGENDRE TRISTAN 18-01-2004 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 5,00 04-05 1 200

15 14,630 64 290636 AFFILE HUGO 04-01-2004 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 26,00 04-02 5 200

16 14,640 59
277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 18,00 04-06 3 200

17 14,650 13
267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 9,00 04-04 2 200

18 14,740 83
245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 6,00 04-06 1 200

19 14,810 AV 17
263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE PG 44002 ELAN DES SORINIERES 44 14,00 04-02 3 200

20 14,840 27
284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H FRANCE PG 44081 44 19,00 04-06 4 200

21 14,970 10
209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 21,00 04-04 4 200

22 14,990 33
263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 2,00 04-02 1 200

23 15,030 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 15,00 04-03 3 200

24 15,310 20 236687 DUGAS FLAVIEN 06-07-2004 H FRANCE PG 44010 ROLLER SPORT REZE 44 24,00 04-01 4 200

25 15,600 43 281587 PELLOIN BAPTISTE 09-12-2003 H FRANCE PG 53003 CA EVRON ROLLER 53 16,00 04-04 3 200

26 15,780 67 265498 AUBRY ROBIN 23-07-2004 H FRANCE PG 44016 ROLLER A FAY 44 28,00 04-04 5 200

27 17,280 73
291944 LOIZEAU TEDDY 23-11-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 10,00 04-03 2 200

28 99,000 NP 6
284182 BROHAN TRISTAN 06-05-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 23,00 04-02 4 200

Class Lic Nat Cat Clas.

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Poussin 27 Fond Manche

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 19
238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H FRANCE PG 44081 44

2 41
207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53

3 3
260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H FRANCE PG 44081 44

4 15
265765 SUARD ANTOINE 20-09-2003 H FRANCE PG 99001 INDIVIDUELS 72

5 28
219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H FRANCE PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53

6 11
238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

7 57
291323 KERDAFFRET ALEXANDRE 12-01-2003 H FRANCE PG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44

8 23
287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H FRANCE PG 44081 44

9 13
267147 RONDEL MATHYS 23-09-2003 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

10 17
263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H FRANCE PG 44002 ELAN DES SORINIERES 44

11 4
246243 DIQUERO MAELAN 16-02-2004 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

12 10
209573 METRO NOLAN 03-05-2004 H FRANCE PG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

13 8
245547 FILLEAU MAXANCE 27-03-2004 H FRANCE PG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

14 47
264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H FRANCE PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

15 59
277568 PITON JULES 24-07-2003 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

16 33
263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85

17 12
238119 LEGENDRE TRISTAN 18-01-2004 H FRANCE PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

18 CH 83
245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H FRANCE PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85

19 D 38
299182 PIOCHE LIAM 01-11-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44

20 D 27
284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H FRANCE PG 44081 44

21 D 14
254779 ROUSSEAU LOUNEO 07-12-2004 H FRANCE PG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

22 D 34
237159 GUIOULLIER TOM 11-11-2004 H FRANCE PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53

23 D 24
247247 MILET ALBAN 12-07-2004 H FRANCE PG 44005 ASTA NANTES 44

24 D 64
290636 AFFILE HUGO 04-01-2004 H FRANCE PG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

25 D 20
236687 DUGAS FLAVIEN 06-07-2004 H FRANCE PG 44010 ROLLER SPORT REZE 44

26 D 67
265498 AUBRY ROBIN 23-07-2004 H FRANCE PG 44016 ROLLER A FAY 44

99 NP 6
284182 BROHAN TRISTAN 06-05-2004 H FRANCE PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

Lic Nat Cat

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



 Benjamin 25 300m

Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 2,00 01-01 2 1

2 2 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1,00 01-01 1 1

3 4 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3,00 01-01 3 1

4 4 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4,00 01-01 4 1

5 31,47 7
241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 7,00 02-02 4 100

6 31,61 40
280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 44 8,00 02-01 4 100

7 31,77 29
247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 5,00 02-01 3 100

8 36,95 62
259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72 6,00 02-02 3 100

9 31,63 4
209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44081 44 14,00 04-03 4 200

10 32,18 8
238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 44 4,00 04-04 1 200

11 34,37 21
247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE BG 44081 44 16,00 04-01 4 200

12 35,03 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7,00 04-02 2 200

13 33,7 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE BG 44 RC PORNICHET 44 12,00 04-04 3 200

14 34,82 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE BG 44016 ROLLER A FAY 44 11,00 04-03 3 200

15 35,49 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 44 9,00 04-01 3 200

16 35,63 55
292305 TELL CLEMENT 27-09-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 10,00 04-02 3 200

17 32.48 25
208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 11,00 08-06 2 300

18 33.16 47
265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 12,00 08-05 2 300

19 34.98 79
335446 DECAP GWARLANN 12-04-2002 H FRANCE BG 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 4,00 08-04 1 300

20 35.59 9
264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES 44 14,00 08-03 2 300

21 35.91 43
265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 17,00 08-01 3 300

22 36.03 50
259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN DES SORINIERES 44 23,00 08-07 3 300

23 38.03 45 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 15,00 08-02 2 300

24 39.4 34 281098 CHAUVEL FABIEN 29-09-2002 H FRANCE BG 44010 ROLLER SPORT REZE 44 25,00 08-08 4 300

25 99 NP 2 218454 DENAUD MAX 07-10-2002 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 24,00 08-08 3

Class Lic Nat Cat Clas.

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Benjamin 25 Fond Manche

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 37
218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53

2 3
184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

3 7
241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

4 13
237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

5 25
208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

6 4
209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE BG 44081 44

7 11
203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

8 8
238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE BG 44081 44

9 29
247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE BG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72

10 40
280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE BG 44081 44

11 D 21
247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE BG 44081 44

12 D 62
259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H FRANCE BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72

13 D 47
265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

14 D 45
207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

15 D 43
265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H FRANCE BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

16 D 27 CADRO ELVIN

17 D 50
259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN DES SORINIERES 44

18 D 9
264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE BG 44005 ASTA NANTES 44

19 D 1
203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

20 D 28
240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H FRANCE BG 44002 ELAN DES SORINIERES 44

21 D 55
292305 TELL CLEMENT 27-09-2001 H FRANCE BG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

22 D 20
259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H FRANCE BG 44081 44

23 D 23
208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE BG 44016 ROLLER A FAY 44

24 D 34
281098 CHAUVEL FABIEN 29-09-2002 H FRANCE BG 44010 ROLLER SPORT REZE 44

99 NP 2
218454 DENAUD MAX 07-10-2002 H FRANCE BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Minime Garçon 19 Chrono

Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 18,9400 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
2 19,1500 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44
3 19,4700 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
4 19,6300 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44
5 19,6800 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53
6 19,6900 55 163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE MG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72
7 19,7300 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H FRANCE MG 99001 INDIVIDUELS 72
8 19,7400 7 166306 LACLAUTRE YOAN 29-04-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44
9 20,1300 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

10 20,4800 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72
11 20,5700 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

12 20,7200 12
220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44

13 20,7400 61 186897 RETROUVEY NATHAN 03-06-1999 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53
14 20,7800 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53

15 21,0300 23
260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44

16 21,0600 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 ROLLER A FAY 44
17 21,3900 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72
18 21,6100 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72
19 99,0000 NP 85 126936 BRIAUD AYMERIC 18-01-1999 H FRANCE MG 85019 CPR MOUILLERON 85



 Minime Garçon 20 1000m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1,000 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 2,00 01-01 2 1
2 2,000 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44 3,00 01-01 3 1
3 3,000 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7,00 01-01 7 1
4 4,000 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 5,00 01-01 5 1
5 5,000 AV 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4,00 01-01 4 1
6 6,000 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 1,00 01-01 1 1
7 7,000 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53 8,00 01-01 8 1
8 8,000 7 166306 LACLAUTRE YOAN 29-04-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 6,00 01-01 6 1
9 1,37,62 FD 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H FRANCE MG 99001 INDIVIDUELS 72 12,00 02-01 4 100

10 1,37,70 12 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 18,00 02-01 6 100
11 1,37,95 55 163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE MG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 1,00 02-01 1 100
12 1,38,63 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 15,00 02-03 5 100
13 1,42,61 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 ROLLER A FAY 44 19,00 02-01 7 100
14 1,44,20 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44 20,00 02-02 7 100
15 1,44,29 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72 14,00 02-02 5 100
16 1,45,76 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 9,00 02-03 3 100
17 1,46,05 61 186897 RETROUVEY NATHAN 03-06-1999 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53 7,00 02-01 3 100
18 1,47,91 FD 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 11,00 02-02 4 100
19 1,52,93 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72 6,00 02-01 2 100
20 99,99,99 ABD 28 256466 DOCET ROMAIN 09-02-2000 H FRANCE MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 49 3,00 02-03 1 100

Class Lic Nat Cat Clas.



Minime Garçon 22 Fond Manche

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 83
139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

2 14
203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

3 2
163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

4 17
184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

5 28
256466 DOCET ROMAIN 09-02-2000 H FRANCE MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 49

6 55
163798 GAUTIER JEREMIE 01-11-1999 H FRANCE MG 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

7 47
203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

8 25
182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H FRANCE MG 99001 INDIVIDUELS 72

9 38
200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53

10 19
214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES 44

11 1
164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

12 22
265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 ROLLER A FAY 44

13 54
165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72

14 D 60
287940 GUILLON JORIS 22-02-2000 H FRANCE MG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72

15 D 61
186897 RETROUVEY NATHAN 03-06-1999 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER 53

16 D 7
166306 LACLAUTRE YOAN 29-04-1999 H FRANCE MG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

17 D  CH 12
220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 44

18 D 23
260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE MG 44081 44

19 D 42
255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72

20 D 41
227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53

21 D 50
153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H FRANCE MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72

22 D 10
298303 LUCAS MAXIME 27-11-2000 H FRANCE MG 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Cadet 8 Chrono

Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 18.15 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
2 18.27 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN 44
3 18.49 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
4 18.59 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
5 18.65 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
6 19.85 27 210344 VAROQUEAUX ALEXIS 25-10-1997 H FRANCE CG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72
7 20.74 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H FRANCE CG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
8 99,0000 NP 82 145629 DENIS VALENTIN 30-05-1998 H FRANCE CG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85



 Cadet 12 500m

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre Points

1 1 FD 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 1,00 01-01 1 1

2 2 AV 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 2,00 01-01 2 1

3 3 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 3,00 01-01 3 1

4 4 55 146101 MIGNOT ARTHUR 23-06-1997 H FRANCE CG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 4,00 01-01 4 1

5 43,45 68
210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 1,00 02-01 1 100

6 46,52 60
140006 LAIGLE CLOTAIRE 05-06-1998 H FRANCE CG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 49 2,00 02-02 1 100

7 43,52 FD 96
183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 12,00 02-01 6 100

8 46,65 12
114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H FRANCE CG 44002 ELAN DES SORINIERES 44 10,00 02-02 5 100

9 46,66 1
264786 PRUVOST ADAM 20-10-1997 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7,00 02-02 4 100

10 47,11 27
210344 VAROQUEAUX ALEXIS 25-10-1997 H FRANCE CG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72 5,00 02-01 3 100

11 47,95 50
165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 9,00 02-01 5 100

12 49,64 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H FRANCE CG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 6,00 02-02 3 100



Cadet 12 Fond Manche

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 8
182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

2 2
108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

3 96
183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN 44

4 68
210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE CG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

5 19
163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

6 60
140006 LAIGLE CLOTAIRE 05-06-1998 H FRANCE CG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER 49

7 55
146101 MIGNOT ARTHUR 23-06-1997 H FRANCE CG 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

8 D 50
165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

9 D 12
114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H FRANCE CG 44002 ELAN DES SORINIERES 44

10 D 27
210344 VAROQUEAUX ALEXIS 25-10-1997 H FRANCE CG 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72

11 D 56
120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H FRANCE CG 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72

12 D 1
264786 PRUVOST ADAM 20-10-1997 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN 44



Absolu Homme 24 Chrono

Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 17,8600 44 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44

2 18,0600 16
53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44

3 18,1700 24
125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44

4 18,2100 40 53206 FORTIN THOMAS 30-07-1981 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
5 18,4800 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24-01-1996 H FRANCE JH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
6 18,5100 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
7 18,6300 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
8 18,7000 55 56244 LEPINE GARY 18-10-1987 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44
9 18,8900 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES 44

10 18,9500 7 89651 BAUDOUIN LEO 20-12-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
11 19,2900 15 164645 MICHEL FLORIAN 25-07-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
12 19,5600 60 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44
13 19,7500 10 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03-01-1996 H FRANCE JH 44002 ELAN DES SORINIERES 44
14 20,0800 89 67389 GUIBERT MAXIME 23-10-1991 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85
15 20,0900 85 61751 GUIBERT THEO 12-05-1989 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85
16 99,0000 NP 99 140739 JARRY WILFRIED 27-12-1995 H FRANCE JH 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
17 99,0000 NP 29 129421 DARGIER QUENTIN 16-12-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
18 99,0000 NP 35 147944 NIOL ARTHUR 16-02-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

19 99,0000 NP 47
64071 MOREAU SEBASTIEN 25-02-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44

20 99,0000 NP 57 54144 TAVANT BRUNO 31-08-1987 H FRANCE SH 33333 RS GUJAN MESTRAS 33
21 99,0000 NP 41 23892 MACE BENJAMIN 16-05-1989 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44
22 99,0000 NP 25 207966 RE JEAN ALAIN 20-11-1985 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
23 99,0000 NP 63 196845 JADEAU JORDAN 11-10-1993 H FRANCE SH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
24 99,0000 NP 90 51329 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85



 Absolu Homme 24 500m

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre Points

1 1 90 51329 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 1,00 01-01 1 1

2 2 40 53206 FORTIN THOMAS 30-07-1981 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 3,00 01-01 3 1

3 3 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 44 2,00 01-01 2 1

4 4,000 98 105094 GUILBERT MATHIEU 24-01-1996 H FRANCE JH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 4,00 01-01 4 1

5 41,78 44
121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44 5,00 02-01 3 100

6 43,7 18
124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES 44 3,00 02-02 2 100

7 44,16 24
125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE JH 44081 44 8,00 02-01 4 100

8 45,52 20
164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN 44 7,00 02-02 4 100

9 42.28 6
92860 LEPINE BRIAN 04-10-1990 H FRANCE SH 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44 24,00 04-01 6 200

10 43.97 55
56244 LEPINE GARY 18-10-1987 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44 2,00 04-02 1 200

11 44.62 60
24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44 12,00 04-04 3 200

12 47.90 85 61751 GUIBERT THEO 12-05-1989 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85 3,00 04-03 1 200

13 42.49 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 17,00 04-01 5 200

14 44.08 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 7,00 04-02 2 200

15 45.01 FD 7 89651 BAUDOUIN LEO 20-12-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4,00 04-04 1 200

16 50.10 47
64071 MOREAU SEBASTIEN 25-02-1986 H FRANCE SH 44081 44 14,00 04-03 4 200

17 43.27 57
54144 TAVANT BRUNO 31-08-1987 H FRANCE SH 33333 RS GUJAN MESTRAS 33 16,00 04-01 4 200

18 45.14 15
164645 MICHEL FLORIAN 25-07-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 18,00 04-02 5 200

19 46.61 10
208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03-01-1996 H FRANCE JH 44002 ELAN DES SORINIERES 44 21,00 04-04 6 200

20 99 NP 25
207966 RE JEAN ALAIN 20-11-1985 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 11,00 04-03 3 200

21 47,02 FD 89
67389 GUIBERT MAXIME 23-10-1991 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85 5,00 04-04 2 200

22 99 NP 41
23892 MACE BENJAMIN 16-05-1989 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44 9,00 04-01 3 200

23 99 NP 35 147944 NIOL ARTHUR 16-02-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 23,00 04-02 6 200

24 99 NP 29 129421 DARGIER QUENTIN 16-12-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 22,00 04-03 6 200

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Absolu Homme 26 Fond Manche

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 90
51329 PELLOQUIN NICOLAS 01-09-1988 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

2 40
53206 FORTIN THOMAS 30-07-1981 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

3 16
53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 44

4 98
105094 GUILBERT MATHIEU 24-01-1996 H FRANCE JH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

5 44
121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44

6 13
55311 MASSE VINCENT 24-02-1975 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES 44

7 24
125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE JH 44081 44

8 60
24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44

9 57
54144 TAVANT BRUNO 31-08-1987 H FRANCE SH 33333 RS GUJAN MESTRAS 33

10 7
89651 BAUDOUIN LEO 20-12-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

11 33
26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

12 55
56244 LEPINE GARY 18-10-1987 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN 44

13 D 18
124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN DES SORINIERES 44

14 D 1
72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

15 D 15
164645 MICHEL FLORIAN 25-07-1995 H FRANCE JH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

16 D 21
113962 DELANNEE GATIEN 23-04-1987 H FRANCE SH 44090 ROLLER SKATING PHILIBERTIN 44

17 D 10
208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03-01-1996 H FRANCE JH 44002 ELAN DES SORINIERES 44

18 D 89
67389 GUIBERT MAXIME 23-10-1991 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85

19 D 20
164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN 44

20 D 85
61751 GUIBERT THEO 12-05-1989 H FRANCE SH 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85

21 D 47
64071 MOREAU SEBASTIEN 25-02-1986 H FRANCE SH 44081 44

99 NP 29
129421 DARGIER QUENTIN 16-12-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

99 NP 41
23892 MACE BENJAMIN 16-05-1989 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES 44

99 NP 35
147944 NIOL ARTHUR 16-02-1995 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

99 NP 25
207966 RE JEAN ALAIN 20-11-1985 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

99 NP 6
92860 LEPINE BRIAN 04-10-1990 H FRANCE SH 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



 Vétéran 20 500m

Class Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Clas. Série Ordre Points

1 1 86 29388 DARNAL SEBASTIEN 28-10-1975 H FRANCE VH1 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 2,00 01-01 2 1

2 2 84 43172 MORLOT DIMITRY 08-07-1977 H FRANCE VH1 72056 ADEL PATINAGE 72 1,00 01-01 1 1

3 3 59 62931 SALLE EMMANUEL 26-12-1975 H FRANCE VH1 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 4,00 01-01 4 1

4 4 62 319781 LEBEAUPIN PASCAL 20-03-1975 H FRANCE VH1 72056 ADEL PATINAGE 72 3,00 01-01 3 1

5 48,78 75
300145 GUINET PIERRICK 28-06-1975 H FRANCE VH1 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44 5,00 02-01 3 100

6 49,76 12
10784 PROTT THIERRY 24-10-1964 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44 3,00 02-02 2 100

7 49,98 60
302460 LEPAGE ARNAUD 02-07-1976 H FRANCE VH1 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 7,00 02-02 4 100

8 99 NP 69
48785 SAIDOU NORDINE 17-10-1963 H FRANCE VH2 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44 8,00 02-01 4 100

9 49,72 88
163959 PINDELER FRANCK 21-02-1962 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44 9,00 04-01 3 200

10 50,97 36
275361 REGNIER MICHAEL 08-04-1970 H FRANCE VH1 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 6,00 04-03 2 200

11 52,52 61
252231 CLOUET GUILLAUME 25-05-1973 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 10,00 04-02 3 200

12 53,16 85 1295 GUIBERT JEAN CHARLES 09-01-1965 H FRANCE VH1 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85 5,00 04-04 2 200

13 52,84 9 327993 PIOCHE ARNAUD 16-11-1976 H FRANCE VH1 44005 ASTA NANTES 44 15,00 04-02 4 200

14 53,04 10 20385 MATHE OLIVIER 23-03-1966 H FRANCE VH1 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 8,00 04-01 2 200

15 55,9 65 174066 PERION STEPHANE 14-07-1967 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 13,00 04-04 4 200

16 54,18 63
273918 CHARRIER STEPHANE 09-07-1971 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44 17,00 04-01 5 200

17 56,33 7
7964 HOUSSAIS JACQUES 15-06-1951 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44 12,00 04-04 3 200

18 99 99 NP 43
234652 GLAISE PATRICE 05-11-1967 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 3,00 04-03 1 200

19 99 NP 40
218220 GOURET YANN 02-12-1970 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 18,00 04-02 5 200

20 99 NP 37
160222 PARNEL FREDERIC 24-12-1967 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 14,00 04-03 4 200



Vétéran 24 Fond Manche

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 86
29388 DARNAL SEBASTIEN 28-10-1975 H FRANCE VH1 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

2 59
62931 SALLE EMMANUEL 26-12-1975 H FRANCE VH1 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

3 84
43172 MORLOT DIMITRY 08-07-1977 H FRANCE VH1 72056 ADEL PATINAGE 72

4 12
10784 PROTT THIERRY 24-10-1964 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44

5 62
319781 LEBEAUPIN PASCAL 20-03-1975 H FRANCE VH1 72056 ADEL PATINAGE 72

6 60
302460 LEPAGE ARNAUD 02-07-1976 H FRANCE VH1 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

7 36
275361 REGNIER MICHAEL 08-04-1970 H FRANCE VH1 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

8 75
300145 GUINET PIERRICK 28-06-1975 H FRANCE VH1 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44

9 85
1295 GUIBERT JEAN CHARLES 09-01-1965 H FRANCE VH1 85060 ROLLER CHALLANDAIS 85

10 88
163959 PINDELER FRANCK 21-02-1962 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44

11 7
7964 HOUSSAIS JACQUES 15-06-1951 H FRANCE VH2 44005 ASTA NANTES 44

12 37
160222 PARNEL FREDERIC 24-12-1967 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

13 9
327993 PIOCHE ARNAUD 16-11-1976 H FRANCE VH1 44005 ASTA NANTES 44

14 D 10
20385 MATHE OLIVIER 23-03-1966 H FRANCE VH1 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

15 D 61
252231 CLOUET GUILLAUME 25-05-1973 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

16 D 65
174066 PERION STEPHANE 14-07-1967 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

17 D 63
273918 CHARRIER STEPHANE 09-07-1971 H FRANCE VH1 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE 44

18 D 87
42669 BUISSON DANIEL 06-02-1945 H FRANCE VH2 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72

19 D 53
282289 CHEVALIER FREDERIC 30-08-1973 H FRANCE VH1 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

20 D 25
136942 DOUAUD JEAN 29-04-1951 H FRANCE VH2 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

99 NP 11
293363 MOUCHE ARNAUD 26-06-1973 H FRANCE VH1 44005 ASTA NANTES 44

99 NP 40
218220 GOURET YANN 02-12-1970 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

99 NP 43
234652 GLAISE PATRICE 05-11-1967 H FRANCE VH1 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

99 NP 69
48785 SAIDOU NORDINE 17-10-1963 H FRANCE VH2 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44
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